absumantur Eibarini senes quos dilexerunt suspendūt in patibulo. Hircani volucris & canibus semiuuos piciunt. Caspiditem bestijs mortuos. Schyte eos qđ a defunctis amati sunt: viuos infodiūt cū ossibus mortuorū Caprij canibus ad hoc nutritis subiciunt senes. Qđ cum alexandri pfectus hiasa nor emendare voluisset: pene amisit punitiā Solinus. Post in humanos ritus pmos hominū seres cognoscimus: qui aquarū aspergine inundatis frondibus vellera arborū amminiculo depectunt liquoris: & lanuginis teneram subtilitatem humore domāt ad obsequium. hoc illud sericū est in vsum publicum damnose veneritatis admissum: eo qđ ostendere potius corpa qđ vestire pmo feminis: nunc in viris luxurie psuasit libido. Seres ipi qđem mites inter se quietissimi: alias vero reliquorum mortalium cetus refugiūt. adeo vt ceterorū gentium cōmertia abnuāt. Primum eorū fluium mercatores ipi transeunt: in cuius opes nullo interpretis lingue cōmertio: sed disposito. rerū precio oculis estimantibus sua tradunt nostra non emūt. Clemens. Libro. 9. Apud seres neq; meretrix: neq; adultera: neq; fur: ad iudicium ducitur. neq; occisus homo fertur aliquñ Sed apud eos legum suarum metus vehemētor qđ generis constellatio Hy in initio orbis terre habitant Seres quia caste viuūt: nec erugine: nec grandine: nec pestilentia: & malis huiusmodi affliguntur quia nec post cōceptum adiri vltra apud eos semia phas est: neq; cū purgatur Carnibus immūdis nemo ibi vescitur sacrificia nemo nouit. Scđm iustitiam omnes sibi ipsi iudices sunt: ideo non castigantur homi plagis: sed plarimum tps in vita durantes absq; egritudine vitam finiunt. Morbide aut immūditie p pētō solent occidere Solinus. Essedonum moris est parentū fūnera psequi cantibus: & pximorū corrogatis cetibus corpa ipa dentibus laniare: ac pecudum mixta caruibus dapes facere: capitū & ossa auto in iudca poculorū tradere ministriam. Schiwotauri pro hostijs cedunt ad

uenas Satbarcei auro argentoq; damnato: in
eternum se a publica auaritia vendicauerunt
Adbuc de eodem. CA XLVII

Chitarum in terris habitantium as-
perior ritas est Specus incolunt. po-
cala non vt essedones: sed inimico-
rum capitibus moliantur Amant plia: inter
emptorū cruorem a vulneribus ipis bibunt
De numero cedum honor crescit: quarum
ex ptem esse apud eos probrum est: haustu-
mutai sanguinis sedus sandiunt: nō suo tan-
tum timore sed medox quorum vsurpata ē
disciplina. Iustinus. li. 2. Schite agrum nō
exercēt nec domus vlla aut tectū: aut sedes
est Armenta & pecora semp pascentibus: &
p incultas solitudines errantibus. Vxores
& liberos secū in plaustris vehunt corijs te-
dis imbrum hyemisq; causa: quibus p do-
mibus vtantur Iustitia gentis ingenijs non
legibus calta est: nullum scelus apud eos est
farto grauius: pro eo qd sine munimento ali-
menta habent Aurum & argentum non ap-
petant. Lacte et melle viuūt Lane ac vestiū
vsus eis ignotas est quāq; cōtinuis frigori-
bus vrantur pellibus serinis ac murinis vtū-
tur Hec continentia illis mox quoq; iustitiā
edidit: nichil alienū cōcupiscentibus. Quip-
pe ibi diuitiarū capido est: vbi & vsus. So-
lin⁹. Garamaticij ethiopes: matrimonia pua-
tim nesciunt sed omibus in venerem vulgo
licet Inde est qd filios matres tm recogno-
cunt. nam paterni nomis nulla reuerentia est
Quis em veram patrem nouerit in hac lux-
uria incesti lasciuientes Ea ppter garamati-
tici ethiopes inter omnes populos degene-
res habentur nec immerito qui afflictā casti-
tatis sue disciplina successione notitiā rita
improbo pdiderunt. Arabes scenite causas
nomis inde ducunt: qd tentorij: succedunt
nec alias domos habent Ipa aut tentoria ci-
licia sunt Ita nūcupant velamenta caprarum
pilis texta Preterea suillis carnibus prorsus
abstinent. Sane hoc animalis genus si inue-
rtam illo fuerit: moritur ilico Arabes longe
lateq; diffasi diuersis etiam moribus & culti-